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[bookmark: _GoBack]DEKLARATE NGA MBËSHTETËSI



1. Emër/Mbiemër i mbështetësit (mbështetësi mund të jetë një ose grup individësh, një 
biznes, një donator, etj). 



2. Kontaktet e mbështetësit 




3. Marrëdhënia e aplikantit me mbështetësin



4. Shuma që dhuron mbështetësi 

5. Shpjegim i qëllimit të mbështetjes - përse besoni tek nisma dhe impakti I saj në komunitet (50-100 fjalë)
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